

3 soveværelse Lejlighed til salg i La Duquesa, Málaga


585.000€



Fantastisk 3-værelses lejlighed ved stranden, hvor du kan opleve det ultimative kystliv. Når du træder ind, vil du befinde dig i et rummeligt og smukt designet opholdsområde. Til venstre finder du et fuldt udstyret køkken med alle de faciliteter, du har brug for til at lave lækre måltider. Ved siden af køkkenet finder du et praktisk bryggers til vask og ekstra opbevaring, så du har alt, hvad du behøver for et komfortabelt ophold. Når du drejer til højre, træder du ind i den rummelige stue. Det er et rum, der er fyldt med naturligt lys og er udsmykket med smagfuldt møblement. Men den virkelige perle er den store terrasse, der strækker sig ud foran dig. Fra denne terrasse bliver du forkælet med betagende, uhindret udsigt over havet. Forestil dig at nyde din morgenkaffe eller aftencocktails, mens du kigger ud over den endeløse horisont. Denne terrasse er din personlige indgang til stranden og giver dig en plads på første række til skønheden af havet. Lejligheden har to rummelige enkeltværelser, der begge komfortabelt kan rumme en dobbeltseng. Disse værelser er blevet omhyggeligt designet med din komfort i tankerne. Begge åbner op til en anden terrasse med udsigt over smukt anlagte haver og skaber en rolig og fredelig atmosfære. Hovedsoveværelset har en generøs størrelse og har et eget badeværelse med en stor badekar til afslapning efter en dag på stranden. Indbyggede skabe giver rigelig opbevaringsplads til dine ejendele. Det dobbelte værelse har også adgang til hovedterrassen med udsigt over havet. Forestil dig at falde i søvn til lyden af bølger, der bryder på kysten. Derudover tilbyder denne bemærkelsesværdige ejendom ekstra bekvemmeligheder, der gør den endnu mere tiltalende. Den inkluderer en tildelt parkeringsplads, så du altid har et sikkert og let tilgængeligt sted at parkere din bil. Du behøver ikke bekymre dig om at lede efter parkering eller om sikkerheden af din bil; den er lige uden for din dør. Derudover er der et dedikeret opbevaringsrum, der følger med lejligheden. Dette er perfekt til at gemme strandudstyr, sportsudstyr eller andre ejendele, du måske vil holde ude af syne, men let tilgængelige. Det er en praktisk funktion, der bidrager til lejlighedens samlede funktionalitet og orden. Hvad angår beliggenheden, er den virkelig uovertruffen. Beliggende lige ved stranden har du øjeblikkelig adgang til sandstrande og den forfriskende havbrise. Uanset om du er en strandelsker, en vandportsentusiast eller blot en person, der nyder roen ved kystlivet, tilbyder denne beliggenhed det hele. Derudover

 3 soveværelser

 2 badeværelser

 122m² Byg størrelse